Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité.  Reproduction of this certificate must be in full. Page 1 sur 11
Organisme mandaté par
AFNOR Certification
11 rue Francis de Pressensé
F - 93571 La Plaine Saint-Denis Cedex
N° RAC073-00
Dossier n° RAC073
RAC-GAZ

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM28-601 EL ETAGE 1PIQ TE 1CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243820
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø28mm
CM28-601B EL ETAGE BOU 1PIQ TE 1CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243821
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø28mm
CM35-601 EL ETAGE 1PIQ TE 1CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243822
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø35mm
CM35-601B EL ETAGE BOU 1PIQ TE 1CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243823
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø35mm
CM54-601 EL ETAGE 1PIQ TE 1CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243824
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø54mm
CM54-601B EL ETAGE BOU 1PIQ TE 1CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243825
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø54mm
CM28-602 EL ETAGE 2PIQ TE 2CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243826
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø28mm
CM28-602B EL ETAGE BOU 2PIQ TE 2CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243827
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø28mm
CM35-602 EL ETAGE 2PIQ TE 2 CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243828
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø35mm
CM35-602B EL ETAGE BOU 2PIQ TE 2 CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243829
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø35mm
CM54-602 EL ETAGE 2PIQ TE 2CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM54-602B EL ETAGE BOU 2PIQ TE 2 CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243831
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø54mm
CM28-603 EL ETAGE 3PIQ TE 3CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243832
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø28mm
CM28-603B EL ETAGE BOU 3PIQ TE 3CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243833
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø28mm
CM35-603 EL ETAGE 3PIQ TE 3CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243834
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø35mm
CM35-603B EL ETAGE BOU 3PIQ TE 3CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243835
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø35mm
CM54-603 EL ETAGE 3PIQ TE 3CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243836
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø54mm
CM54-603B EL ETAGE BOU 3PIQ TE 3CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243837
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø54mm
CM28-604 EL ETAGE 4PIQ TE 4CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243838
Etoile (voir fin
de liste)
4 4 Ø28mm
CM28-604B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 4CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243839
Etoile (voir fin
de liste)
4 4 Ø28mm
CM35-604 EL ETAGE 4PIQ TE 4CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243840
Etoile (voir fin
de liste)
4 4 Ø35mm
CM35-604B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 4CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243841
Etoile (voir fin
de liste)
4 4 Ø35mm

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM54-604B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 4CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243843
Etoile (voir fin
de liste)
4 4 Ø54mm
CM28-605 EL ETAGE 5PTD 5 COMPTEURS CM BP CU 28x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243647
Etoile (voir fin
de liste)
5 5 Ø28mm
CM28-605B EL ETAGE BOU 5PIQ TE 5CPT CM BP CU28x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243646
Etoile (voir fin
de liste)
5 5 Ø28mm
CM35-605 EL ETAGE 4PIQ TE 5CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243844
Etoile (voir fin
de liste)
4 5 Ø35mm
CM35-605B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 5CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243845
Etoile (voir fin
de liste)
4 5 Ø35mm
CM54-605 EL ETAGE 4PIQ TE 5CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243846
Etoile (voir fin
de liste)
4 5 Ø54mm
CM54-605B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 5CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243847
Etoile (voir fin
de liste)
4 5 Ø54mm
CM35-606 EL ETAGE 4PIQ TE 6CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243848
Etoile (voir fin
de liste)
4 6 Ø35mm
CM35-606B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 6CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243849
Etoile (voir fin
de liste)
4 6 Ø35mm
CM54-606 EL ETAGE 4PIQ TE 6CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243850
Etoile (voir fin
de liste)
4 6 Ø54mm
CM54-606B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 6CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243851
Etoile (voir fin
de liste)
4 6 Ø54mm

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM35-607B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 7CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243853
Etoile (voir fin
de liste)
4 7 Ø35mm
CM54-607 EL ETAGE 4PIQ TE 7CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243854
Etoile (voir fin
de liste)
4 7 Ø54mm
CM54-607B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 7CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243855
Etoile (voir fin
de liste)
4 7 Ø54mm
CM35-608 EL ETAGE 4PIQ TE 8CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243856
Etoile (voir fin
de liste)
4 8 Ø35mm
CM35-608B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 8CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243857
Etoile (voir fin
de liste)
4 8 Ø35mm
CM54-608 EL ETAGE 4PIQ TE 8CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243858
Etoile (voir fin
de liste)
4 8 Ø54mm
CM54-608B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 8CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243859
Etoile (voir fin
de liste)
4 9 Ø54mm
CM35-609 EL ETAGE 4PIQ TE 9CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243860
Etoile (voir fin
de liste)
4 9 Ø35mm
CM35-609B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 9CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243861
Etoile (voir fin
de liste)
4 9 Ø35mm
CM54-609 EL ETAGE 4PIQ TE 9CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243862
Etoile (voir fin
de liste)
4 9 Ø54mm
CM54-609B EL BOU ETAGE 4PIQ TE 9CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243863
Etoile (voir fin
de liste)
4 10 Ø54mm

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM35-610B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 10CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243865
Etoile (voir fin
de liste)
4 10 Ø35mm
CM54-610 EL ETAGE 4PIQ TE 10 CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243866
Etoile (voir fin
de liste)
4 10 Ø54mm
CM54-610B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 10 CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243867
Etoile (voir fin
de liste)
4 10 Ø54mm
CM35-611 EL ETAGE 4PIQ TE 11CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243868
Etoile (voir fin
de liste)
4 11 Ø35mm
CM35-611B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 11CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243869
Etoile (voir fin
de liste)
4 11 Ø35mm
CM54-611 EL ETAGE 4PIQ TE 11CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243870
Etoile (voir fin
de liste)
4 11 Ø35mm
CM54-611B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 11CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243871
Etoile (voir fin
de liste)
4 11 Ø54mm
CM35-612 EL ETAGE 4PIQ TE 12CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243872
Etoile (voir fin
de liste)
4 12 Ø35mm
CM35-612B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 12CPT CM BP CU35x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243873
Etoile (voir fin
de liste)
4 12 Ø35mm
CM54-612 EL ETAGE 4PIQ TE 12CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve
Non-
bouchonnée
8243874
Etoile (voir fin
de liste)
4 12 Ø54mm
CM54-612B EL ETAGE BOU 4PIQ TE 12CPT CM BP CU54x1 ATG B600 Installation neuve Bouchonnée 8243875
Etoile (voir fin
de liste)
4 12 Ø54mm

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM35-901 EL ETAGE 1PTD 1 COMPTEURS CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243793
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø35mm
CM54-901 EL ETAGE 1PTD 1 COMPTEURS CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243795
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø54mm
CM28-902 EL ETAGE 2PTD 2 COMPTEURS CM BP CU 28x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243622
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø28mm
CM35-902 EL ETAGE 2PTD 2 COMPTEURS CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243623
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø35mm
CM54-902 EL ETAGE 2PTD 2 COMPTEURS CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243625
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø54mm
CM28-903 EL ETAGE 3PTD 3 COMPTEURS CM BP CU 28x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM54-905 EL ETAGE 5PTD 5 COMPTEURS CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243649
Etoile (voir fin
de liste)
5 5 Ø54mm
CM35-906 EL ETAGE 3PTD 6 COMPTEURS CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243663
Etoile (voir fin
de liste)
3 6 Ø35mm
CM54-906 EL ETAGE 3PTD 6 COMPTEURS CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243665
Etoile (voir fin
de liste)
3 6 Ø54mm
CM35-907 EL ETAGE 4PTD 7 COMPTEURS CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243673
Etoile (voir fin
de liste)
4 7 Ø35mm
CM54-907 EL ETAGE 4PTD 7 COMPTEURS CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation
Non-
bouchonnée
8243675
Etoile (voir fin
de liste)
4 7 Ø54mm
CM35-908 EL ETAGE 4PTD 8 COMPTEURS CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM35-901B EL ETAGE BOU 1PTD 1 CPT CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243797
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø35mm
CM54-901B EL ETAGE BOU 1PTD 1 CPT CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243798
Etoile (voir fin
de liste)
1 1 Ø54mm
CM28-902B EL ETAGE BOU 2PTD 2 CPT CM BP CU 28x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243626
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø28mm
CM35-902B EL ETAGE BOU 2PTD 2 CPT CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243627
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø35mm
CM54-902B EL ETAGE BOU 2PTD 2 CPT CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243628
Etoile (voir fin
de liste)
2 2 Ø54mm
CM28-903B EL ETAGE BOU 3PTD 3 CPT CM BP CU 28x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243636
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø28mm
CM35-903B EL ETAGE BOU 3PTD 3 CPT CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243637
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø35mm
CM54-903B EL ETAGE BOU 3PTD 3 CPT CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243638
Etoile (voir fin
de liste)
3 3 Ø54mm
CM28-904B EL ETAGE BOU 4PTD 4 CPT CM BP CU 28x1
ATG B600 +
SCMI110-NF

Version
bouchonnée ?
Codification
SCMI110-NF
Logo
identifcation
titulaire
Nombre de
piquages
Nombres de
compteur
Diamère de la
canalisation
principale
CM54-905B EL ETAGE BOU 5PTD 5 CPT CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243651
Etoile (voir fin
de liste)
5 5 Ø54mm
CM35-906B EL ETAGE BOU 3PTD 6 CPT CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243666
Etoile (voir fin
de liste)
3 6 Ø35mm
CM54-906B EL ETAGE BOU 3PTD 6 CPT CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243667
Etoile (voir fin
de liste)
3 6 Ø54mm
CM35-907B EL ETAGE BOU 4PTD 7 CPT CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243676
Etoile (voir fin
de liste)
4 7 Ø35mm
CM54-907B EL ETAGE BOU 4PTD 7 CPT CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243677
Etoile (voir fin
de liste)
4 7 Ø54mm
CM35-908B EL ETAGE BOU 4PTD 8 CPT CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243686
Etoile (voir fin
de liste)
4 8 Ø35mm
CM54-908B EL ETAGE BOU 4PTD 8 CPT CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243687
Etoile (voir fin
de liste)
4 8 Ø54mm
CM35-909B EL ETAGE BOU 5PTD 9 CPT CM BP CU 35x1
ATG B600 +
SCMI110-NF
Rénovation Bouchonnée 8243806
Etoile (voir fin
de liste)
5 9 Ø35mm
CM54-909B EL ETAGE BOU 5PTD 9 CPT CM BP CU 54x1
ATG B600 +
SCMI110-NF